tū **Juxta** illud p̄mo Cor. xiiij.
Maior h̄oz caritas Et hoc itel
ligitur per hoc q̄ dicitur **Juda**
laudabūt te fratres tui. **Secū**
da p̄petas ē q̄ ipsa ē expug
natrix peccatorū Et hoc intelli
gitur per hoc q̄ dicitur manus
tua in ceruicib; immitior tuor̄
Tertia p̄petas est q̄ dat vir
tutib; ēē id est cēntiam virtutū
Et hoc intelligit p̄ hoc q̄ dici
tur adorabūt te filij patris tui.
Quarta p̄petas ē q̄ ē amatrix
arduor̄ et hoc intelligit p̄ hoc
q̄ dicitur catulus leonis **Juda**
Quinta est q̄ est expoliatris de
monū qđ videtur p̄ hoc q̄ dicit
Ad pdā ascēdisti **Sexta** est q̄
est victrix passionū qđ intelligi
tur per hoc q̄ dicit requiesces
Septia est q̄ est supatrix tēp
taconū qđ intelligitur p̄ hoc q̄
dicitur accubuisti ut leo **Octa**
ua est q̄ facit pro dilēcō aia; po
nere qđ intelligitur p̄ hoc q̄ di
citur **Et** quasi leena **Nona** est
q̄ nihil p̄team a dilecto sepa
re **Vñ** quis nos sepabit a cari
tate xp̄i **Et** hoc intelligitur per
hoc q̄ dicitur q̄s suscitabit eū
Decima est q̄ facit metnū reg
naē **Caitas** nūq̄ excidet p̄mo
Cor. xiiij. **Et** hoc ē q̄ dicit non
auferetur cept̄ de **Juda** **Vnde**
cā ē q̄ facit filios dei generare
qđ intelligitur p̄ id q̄ dicit **Et**

dux de fimo eius duodecimā ē
q̄ facit xp̄m descedē de celo a
hoc est qd̄ dicit Donec veniat
q̄ mittend⁹ est decia tercia est
q̄ vnit mēbra ecclie in se ex q̄ to
tū corpus ē onexū a pactum
Et hoc est q̄ dicit ligas ad vi
neas pullū suū. Decia quarta est
q̄ vmita ligat mēbra cum capi
te a hoc est quod dicit a advi
tē o fili mi asinā sua; Decia quin
ta est q̄ facit xp̄um sanguine
fuo nos lauaē iuxta illud apōe.
Qui dilexit nos a lauit nos a
peccatis nūs in sanguine suo; hoc
est q̄ lauit in vīno stolam su
am a in sanguinē vue palliū
suū. Decia sexta est q̄ fecit eam
p̄ doctrinā nos weare. Juxta il
lud Iohis vltio. Si diligis me
pasce oues meas a hoc est q̄ di
cit pulchriores sūt oculi tuivi
no a c̄. Decia septima est q̄ fac
eristum nos sibi p̄ sacramēta
incorpore a hoc est q̄ dicit den
tes eius lacte candidiores. Et
sic in vniuerso sunt Decia septem
aprietates caritatis q̄ sunt dig
nissima virtutū. Expugnatrix
victor̄ das virtutibus esse vir
tutū. Amatrix arduor̄. Spoli
atrix demonū victor̄ passionū.
Triumphatrix temptacionū. Am
mā pro primo ponē nihil sepa
re in eternū regnare filios deo
generaē xp̄um de celo deducē

ymē membra ecclie vniē mēbra
cum capite. Sanguine lauaē
p̄ doctrinā weare p̄ sacramē
ta incorporare q̄ intelligitur p̄
hoc q̄ dicitur dētes eius lacte
candidiores p̄ lac enī intelligi
tur mansuetudo. Sacramētoz
de xp̄i carne a passione fluenti
um. Iste enim sunt aprietates
caritatis in quibus consistit be
nedictō iude. Sed ad nobilio
rem substantiam sequuntur no
bilioes aprietates ergo quicū
q̄ habet caritate; in summo ha
bet a has aprietates in summo et
p̄ sequens bñdictōnes iude
in summo. Sed bñssia virgo
omniū dñna dñnar hñit caritatē
in summo ergo a has aprietates
hñit in summo. | Ca. ccxvij: